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B priedas 

Duomenų apsaugos pranešimas mūsų mobilaus apmokėjimo puslapio naudojimui  

1) Informavimo prievolės deklaracija 

Šiame duomenų apsaugos pranešime informuojame Jus apie asmens duomenų tvarkymą, naudojant mūsų mobilaus 
apmokėjimo puslapį. Asmens duomenis tvarkome tik taikomų įstatymų reikalavimų pagrindu (Bendrasis duomenų apsaugos 
reglamentas1, Duomenų apsaugos įstatymas2, Telekomunikacijos įstatymas 20033). 

2) Atsakingų ir duomenų apsaugos priežiūros pareigūnų pavadinimas ir kontaktiniai 
duomenys  

Už duomenų apsaugą atsakinga: 
 
Įmonė „ChargePoint Austria GmbH“ 
Įmonės kodas: FN 399512 v (Zalcburgo žemės teismas) 
Salzburger Straße 26 
A-5550 Radstadt, Austrija 
 
El. paštas: privacy.eu@chargepoint.com 
 
Asmens duomenų tvarkymo klausimais, naudojant mūsų mobilaus apmokėjimo puslapį, arba dėl susipažinimo su savo 
teisėmis pagal Bendrąjį duomenų apsaugos reglamentą galite kreiptis tiesiai į mus arba į mūsų duomenų apsaugos priežiūros 
pareigūnę, advokatę Dr. Katharina Vera Boesche, adresas įmonėje „ChargePoint Austria GmbH“, 
privacy.eu@chargepoint.com.  

3) Neįpareigojimas pateikti asmens duomenis 

Jūsų neprivalote iš tiesų pateikti savo asmens duomenis, prašomus mūsų mobilaus apmokėjimo puslapyje. Vis dėlto pagal 
Direktyvą 2011/83/ES4 (Vartotojų teisių direktyva) esame įpareigoti ilgą laiką teikti Jums tam tikrą informaciją apie sudarytą 
sutartį prieš arba po sutarties sudarymo. Jeigu mums nenurodysite asmens duomenų, kuriuos pateikti prašome savo mobilaus 
apmokėjimo puslapyje, mes negalėsime įvykdyti savo pareigų pagal Vartotojų teisių direktyvą bei negalėsime su Jumis 
sudaryti sutarties. Nepateikus asmens duomenų, kurių prašome savo mobilaus apmokėjimo puslapyje, negalėsite atlikti 
įkrovimo įkrovimo stotelėje, kurioje naudojama be.ENERGISED nuotolinio valdymo platforma. 

4) Tvarkomos asmens duomenų kategorijos 

(1) Interneto puslapio prieiga 

Jeigu savo naršyklėje norite įeiti į mūsų mobilaus apmokėjimo puslapį, mes tvarkome šiuos asmens duomenis: 

▪ IP adresas, 
▪ Mūsų mobilaus apmokėjimo puslapio prieigos arba pavienių puslapių mobilaus apmokėjimo puslapyje data ir laikas, 
▪ Interneto paslaugų teikėjas (angl. ISP), 
▪ Operacinė sistema, 
▪ Naršyklės pavadinimas ir versija, 
▪ Interneto puslapis, per kurį Jūs patekote į mūsų mobilaus apmokėjimo puslapį („Referrer-URL“), 
▪ Paspaudimų srauto duomenys. 

(2) Susisiekimas naudojant formas, el. paštą arba telefoną  

Jeigu su mumis susisiekiate naudodami tam numatytas formas mūsų mobilaus apmokėjimo puslapyje, el. paštu arba telefonu, 
tai bus tvarkomi Jūsų nurodyti asmens duomenys, tokie, kaip, pvz., adresas, el. pašto adresas, telefono numeris ir t. t. 

(3) Atsiskaitymo duomenys 

Vykdant apmokėjimą mes tvarkome žemiau nurodytus duomenis: 

▪ Duomenys apie naudojamą apmokėjimo priemonę, 
▪ Duomenys apie apmokėjimo priemonės savininką, 
▪ Mokėjimo sumos duomenys, 

 
12016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos Reglamentas (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių 

duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB, Oficialus leidinys L 119, 2016-05.04, 1 psl., paskutinį kartą taisytas Ofilialiame leidinyje 127, 2018-

05-23, 2 psl. (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas)  
2 Federalinis fizinių asmenų duomenų apsaugos įstatymas, CKl I Nr. 165/1999, CK l I Nr. 14/2019 redakcija (Duomenų apsaugos įstatymas). 
3 Federalinis įstatymas, kuriuo priimtas Telekominikacijos įstatymas, CK l I Nr 70/2003, CKl I Nr. 90/2020 redakcija (Telekomunikacijos įstatymas 2003). 
4 2011 m. spalio 25 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2011/83/ES dėl vartotojų teisių, kuria iš dalies keičiamos Tarybos direktyva 93/13/EEB ir 

Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 1999/44/EB bei panaikinamos Tarybos direktyva 85/577/EEB ir Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 97/7/EB 

(Vartotojų apsaugos direktyva). 
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▪ Kiti duomenys, susiję su internetiniais apmokėjimais.  

(4) Slapukų naudojimas 

Bendroji dalis 
Mūsų mobilaus apmokėjimo puslapyje naudojami taip vadinami slapukai. Tai mažos tekstinės rinkmenos, kurias mūsų mobilus 
apmokėjimo puslapis perduoda į Jūsų naršyklę, ir jos išsaugomos Jūsų galutiniame įrenginyje tol, kol juos ištrinsite. 
Slapukuose gali būti asmens duomenų. Slapukai reikalingi techniškai, kad būtų užtikrintas mobilaus apmokėjimo puslapio 
veikimas.   

5) Tvarkymo tikslai 

Šio duomenų apsaugos pranešimo 4) punkte išvardinti asmens duomenys tvarkomi šiais tikslais:   

▪ Mobilaus apmokėjimo puslapio naudojimui, įskaitant galimų įsibrovimų į mobilaus apmokėjimo puslapį atpažinimui ir 
ištyrimui, 

▪ Įkrovimų atlikimui, įskaitant apmokėjimą be grynųjų pinigų ir elektroninį atsiskaitymą bei su tuo susijusių sutarčių 
sudarymą, 

▪ Atsakymui į užklausas apie įkrovimus arba sąskaitoms už įkrovimus,  
▪ Įkrovimų atlikimo palaikymui (angl. support). 

6) Teisiniai tvarkymo pagrindai 

Šio duomenų apsaugos pranešimo 4) punkto (1) ir (4) papunktyje nurodyti asmens duomenys mūsų teisėto intereso pagrindu 
tvarkomi saugaus ir veikiančio mūsų mobilaus apmokėjimo puslapio tikslu (Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 6 str. 
1 d. f raidė). 

Šio duomenų apsaugos pranešimo 4) punkto (2) ir (3) papunktyje paminėti asmens duomenys naudojami sutarties arba 
ikisutartinių priemonių vykdymui. Be asmens duomenų tvarkymo negalėsime parengti ir sudaryti su Jumis sutarties bei vykdyti 
su tuo susijusio apmokėjimo (Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 6 str. 1 d. b raidė).  

7) Susijusios įmonės 

Įmonė „ChargePoint“ asmens duomenis gali perduoti susijusioms įmonėms. Tai atliekama įmonės „ChargePoint“ teisėto 
intereso pagrindu rinkodaros su susijusiomis įmonėmis tikslais (Bendrojo duomenų apsaugos reglamento 6 str. 1 d. f raidė) ir 
įmonei „ChargePoint“ tai leidžia pagerinti savo paslaugas ir rinkodaros priemones. 

Europos duomenų apsaugos teisės reikalavimus atininkančio duomenų apsaugos lygio užtikrinimui pagal Bendrojo duomenų 
apsaugos reglamento 46 straipsnį įmonė „ChargePoint“ su tam tikromis įmonėmis sudarė susitarimą su ES standartinių 
sutarčių sąlygomis ir perdavimo pasekmių vertinimu dėl grupių vidaus duomenų perdavimų. 

Susijusios įmonės išvardintos šiame sąraše: 

Pavadinimas ir adresas 

“ChargePoint, Inc.” 
240 East Hacienda Avenue 
Campbell, CA 95008 JAV 

“ChargePoint European Holdings BV” 

Zuidplein 126 
NL-1077XV Amsterdamas, Nyderlandai 

„ChargePoint Germany GmbH“ 

Speicherstraße 20 
D-81671 Miunchenas, Vokietija 

“ChargePoint Network (Netherlands) BV” 
Hoogoorddreef 56E 
NL-1101BE Amsterdamas, Nyderlandai 

“ChargePoint Network (France) SAS” 
12 Place Dauphine 
F-75001 Paryžius, Prancūzija 

“ChargePoint Network (UK) Ltd” 
2 Waterside Drive 
Arlington Business Park 
Theale, Reading, Berkshire, RG7 4SW, JK 

“ChargePoint Technologies India Pty Ltd” 
3rd Floor, AIHP Signature 
418-419, Udyog Vihar, Phase – 4 
Gurgaon, Haryana, Indija 
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8) Gavėjų kategorijos  

5) punkte išvardintais tikslais Jūsų asmens duomenis perduodame mūsų pasitelkiamiems IT paslaugų teikėjams, ypač žemiau 
išvardintiems gavėjams 

Pavadinimas ir adresas Sritis 

“Amazon Web Services EMEA SARL” 

38 Avenue John F. Kennedy, 1885 Liuksemburgas, Liuksemburgas 
Debesijos paslaugų naudojimas 

“The Rocket Science Group LLC” 

675 Ponce De Leon Ave NE, Suite 5000, Atlanta, Džordžija 30308, JAV 
El. pašto paslaugos 

„IXOPAY GmbH“ 

Mariahilfer Straße 77-79, 1060 Viena, Austrija 
Mokėjimo paslaugų sujungimas 

„SIX Payment Services (Europe) S.A.“, Austrijos atstovybė 
Marxergasse 1B, A-1030 Viena, Austrija 

Mokėjimo proceso vykdymas 

„InCountry, Inc.“ 
4023 Kennett Pike #50376 Wilmington, DE 19807 

JAV 

"Salesforce" duomenų priegloba ES 

„Salesforce, Inc.“ 
415 Mission Street, 3rd Floor 

San Franciskas, CA 94105 

JAV 

Bilietų sistema 

 
Kai kurie aukščiau išvardinti gavėjai yra įsikūrę arba jų kontaktai nurodyti ne Europos Sąjungos šalyse arba ne Europos 
Ekonominės Erdvės susitarimo šalyse (trečiosios šalys). Duomenų apsaugos lygis pagal aplinkybes neatitinka Europos 
Sąjungos apsaugos lygio. 

Vis dėlto asmens duomenis mes perduodame tik tiems gavėjams, kurių buveinės ar kontaktai nurodyti tose trečiosiose šalyse, 
kuriose Europos Komisijos sprendimu yra tinkamas duomenų apsaugos lygis arba mes imamės papildomų priemonių, pvz., 
perdavimams JAV, kad būtų užtikrintas tinkamas duomenų apsaugos lygis. 

Su aukščiau išvardintais gavėjais sudarome susitarimus dėl duomenų apsaugos. Su gavėjais JAV papildomai sudarome 
Europos Komisijos paskelbtas standartines duomenų apsaugos sąlygas5. Išsamią informaciją galite gauti pateikę užklausą 
adresu privacy.eu@chargepoint.com.  

9) Asmens duomenų saugojimo trukmė 

Asmens duomenis saugome tik tokį laiką, koks būtinai reikalingas 5) punkte nurodytų tikslų pasiekimui ir leistinas pagal 
naudojamą teisę, ypač kol galioja įstatymų numatyti saugojimo terminai arba dar nėra pasibaigę galimų teisinių reikalavimų 
senaties terminai. 

10) Susijusių asmenų teisės 

Pagal Bendrąjį duomenų apsaugos reglamentą Jums numatomos šios teisės: 

▪ Jūs turite teisę gauti informaciją apie tai, ar ir kokius Jūsų asmens duomenis mes tvarkome bei kam juos perduodame. 
▪ Jūs turite teisę reikalauti apriboti duomenų tvarkymą, pataisyti arba ištrinti Jūsų mums pateiktus asmens duomenis, 

jeigu manytumėte, kad jie yra neteisingi arba nepilni, arba yra dalinai arba visiškai neteisėtai tvarkomi.   
▪ Jūs turite teisę prieštarauti teisėtu pagrindu mūsų atliekamam Jūsų duomenų tvarkymui, jeigu matytumėte, kad Jūsų 

interesai yra viršesni už mūsų interesus. 
▪ Jūs turite teisę savo pateiktus asmens duomenis gauti struktūruotu, įprastu ir įrenginiuose perskaitomu formatu ir 

perduoti juos Jūsų nurodytiems tretiesiems asmenims. 
▪ Jūsų turite teisę bet kuriuo metu atšaukti savo duomenų tvarkymui suteiktus sutikimus su poveikiu ateityje. Vis dėlto 

tuo neliečiamas Jūsų suteikto sutikimo pagrindu iki atšaukimo vykdyto duomenų tvarkymo teisėtumas.  
▪ Jūs turite teisę pateikti skundą kompetentingai duomenų apsaugos įstaigai.    

Jeigu norėtumėte pasinaudoti šiomis teisėmis, prašome kreiptis į mus arba mūsų įgaliotus duomenų tvarkytojus.  

11) Šio duomenų tvarkymo pranešimo pakeitimai 

Pasiliekame teisę šį duomenų apsaugos pranešimą kartais pritaikyti pasikeitus aplinkybėms ir teisinėms nuostatoms. 
Atitinkamą galiojančią versiją bet kuriuo metu galite rasti mūsų mobilaus apmokėjimo puslapyje.  

 
 
Būklė: 2024 m. liepos mėn. 

 
5 2010 m. vasario 5 d. Komisijos sprendimas dėl sutarčių standartinių sąlygų asmens duomenų perdavimui trečiosiose šalyse įsikūrusiems tvarkytojams pagal 

Europos parlamento ir Tarybos Direktyvą 95/46/EB, Oficialus leidinysl L 39, 2010-02-12, 5 psl. (2010/87/EU). 
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